
Ano III • Nº  217 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSexta-feira, 03 de fevereiro de 2017

Diário oficial
Prefeitura MuniciPal De Guaraí

lei  MuniciPal nº. 563/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

SUMÁRIO 
      SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA                                                                      01
      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS                          01                                                                                     

Diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Anderson miranda moreira
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Marcia de Oliveira Rezende
Responsável pelo Diário Oficial de Guaraí

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA
Secretário: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS
Secretário: ANDERSON MIRANDA MOREIRA

EXTRATO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2017

Acha-se aberta na Prefeitura Municipal, licitação na modalidade 

de pregão presencial nº 003/2017 do Fundo Municipal de Educação, com 

a finalidade de contratação de empresa para locação de veículos diversos, 

com condutor, para o município de Guaraí/TO, cujas especificações 

detalhadas encontram-se no Edital.

Data e hora da sessão: 9:00h:00min, do dia 16/02/2017, na Sala de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Guaraí/TO, à Av. Bernardo Sayão, 

s/n.º, centro.

Guaraí/TO, 02 de fevereiro de 2017.

Cleube Roza Lima

Pregoeiro

 AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE N° 002/2017

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Órgão Licitante: Prefeitura Municipal de Guaraí/TO.

Objetivo: Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de engenharia civil para elaboração de projetos e fiscalização 
de obras em geral. Demais especificações se encontram no Edital.

Recebimento dos envelopes documentação/propostas: às 
09h:00min, do dia 10/02/2017.

Local dos eventos, retirada do Edital e Informações: Sala 
de licitações, no Paço Municipal Pacífico Silva, sito à Avenida Bernardo 
Sayão, centro de Guaraí/TO, CEP: 77700-000. Fone: (63) 3464-5108, 
podendo ser solicitado via e-mail: licitacao@guarai.to.gov.br

Guaraí/TO, 03 de fevereiro de 2017.

Cleube Roza Lima
Presidente CPL


		2017-02-03T19:37:58-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120




